
 
UCHWAŁA NR XXIII/191/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Miasto Białogard oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz 

z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/246/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie pla-

nu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Białogard oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1179 i 2569) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Granice obwodu Gimnazjum Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Białogardzie: 

a) skreśla się wyrazy: „Miejscowości z terenu gminy Białogard” oraz uchyla pkt 81. Rościno, pkt 82. Trze-

biele i pkt 83. Ząbki, 

b) po pkt 80. Zielona dodaje się pkt 81 - 85 w brzmieniu: 

„81. Brzozowa 

82. Dębowa 

83. Jarzębinowa 

84. Jaśminowa 

85. Kamili Skolimowskiej”; 

2) w załączniku nr 2 - Granice obwodu Gimnazjum Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Białogardzie po pkt 99. 

Zwycięstwa dodaje się pkt 100 - 102 w brzmieniu: 

„100. Henryka Mikołaja Góreckiego 

101. Krzysztofa Klenczona 

102. Muzyczna”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Domański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 3735


		2016-10-07T11:07:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




